BMHO KPACHOE

MAPH MAHEC MEPAO CYX (#PAHLLUA)
MAPW MAHEC KABEPHE

KOT-AIO-POH AE KAMPUC A'AHTYAH
CYX (PPAHLMS)

MOHTE®LOPE POCCO N/CYX (MTAAMA)

MOHTE®LOPE MOHTENYABYAHO
A'ABPYLILLO CYX (MTAAMA)

MOHTE®PbOPE BAPAOAHHO
N/CYX (UTAAMA)

KACTEAAAHM KbSHTH PESEPBA
CYX (MTAAMA)

MOHTE®BOPE KbAHT KAACCHKO
CYX (MTAANA)

BUHbBA BYXAHAA MAAYPAAO
CYX (MCMAHUS)

BMHO AOMAILUHEE N/CA (HCMAHUWA)
EYT/0,150

BMHO AOMALL N/CYX (WCMAHMSA)
BYT/0,150

8OO P
8OO P
1500P

800 P
800 P

BOO P

1300 P

1500 P

1200 P

600/180 P

600/180 P

BUHO BEAOE

MAPH MAHEC LLUAPAOHE C¥X
(®PAHLNS)

KAACCHUK AE MAPU MAHEC
BOPAQO C¥X (®PAHLMA)

WABAW CY¥X (PPAHLMA)
MOHTE®LOPE LWWAPAOHE N/CYX

MOHTE®bOPE NMHO
TPUAXKMO N/CYX (MTAAMS)

YAPEA TABWH AW TABU CYX (MTAAHS)

PUCAMHT N/ CYX (UTAAUR)

BUHO AOMALUHEE MT/CA ($PAHLMS)
BYT/0,150

800 P

70 P

2200P

800 P
970 P

1600 P
1600P

600/180 P

BUHO PO30OBOE

PO3E A'AHXY N/CYX (PPAHLIMA)
KABEPHE A'AHXY M/CA (PPAHLLUA)

MOHTE®bOPE PO3A
N/CY¥X (MTAAKA)

BUHO UTPUCTOE

MAAMEPYCKO KP (MUTAAMA) BYT
MAPTHHM ACTH 0,75/0,25 (MTAAMA)

MAPTUHM NPOCCEKO 0,75/0,25
(MTAAWA)

MOHTE®PLOPE PO3E (MTAAUA)

PUHKA AL PUXOHLE BYT

600 P

1900/ 700P
1700/ 500 P

1200 P
500P

BOAKA

PUHARHAUA KAACCHYECKAS
PUHAAHANA TPEANSPYT 50 TP
ABCOAIOT KAACCHYECKAS
HALMOHAABHAS KOAAEKLIMA
PYCCKWA CTAHAAPT

PEA AEABA
BHABAM AOYCOH
BASK AEWBA
BAAAAHTARC
AXKHM BUM

PEA CTAT

AXEK ASHU3AC
M3AKEPC MAPK
TAAMOP ABIO
AXEMECOH
BYLUMMAC

OABMEKA BEAASR
OABMEKA 30AOTAR

BAKAPAH BAIK
BAKAPAU FOAA

NOPTBEMH

MOPTO AAETPE PYEW
MOPTO AAETPE TOHH

BPEHAW,KOHbAK

MAPTEAL VSOP
OTAPA VSOP
BAPAWHE VSOP
BAPAMHE XO
APAPAT 5 3BE3A

BEPMYT

MAPTHHU POCCO
MAFPTUHM PO3ATO
MAPTUHI SKCTPA APAR
MAPTHHM BbAHKO

ATEPMAACTEP
BEHAMC
CAMEBYKA

HACTOWKWU AOMAILLHUE

AUMOHYEAND
MAHAAPHUHKA
ArOAHARA

NAUBO

AOMALUHEE «TEAETPA®H CBETAOE 0,5
AOMALUHEE «TEAETPA®H TEMHOE 0,5

AOMALUHEE «TEAETPA®H HEPUALTPOBAHHOE 0,5A
MHBO BYTHIAOYHOE B ACCOPTUMEHTE 1 BYTBIAKA

e

AOHI APUHK

MEAOH $PELL

Boaka, AMKED MHADDH. COYD M 1ol
KBAPTAA MUAAEPA

BHCKI Axian Brr, COYR MMKC, CHRORM, TOHMK
3EAEHBIA NEC

SKMAD, AMKED MI1AO| Oy P AMMKC, CHPO, TOHMK

AXUH TOHHK

KR, COYP MUKE, TOHMK, AMAMOH

LWOPT APUHK

5 ABEHIKO

QNEALCHHO!
AAb KANOHE

BypOomn, KpacHsii BEPRMYT, CpOn
KOCMOMNOAMTEH

BoaKD, ONEALCHHOBSIA AMKED, MOPC, COYD MMKC
AHTEA

CROTY. KPOCHLIF BRPMYT, COYP MMKC

MEPH MHUKCHOPA

Pom B4NHbIA AMKED, OHOHOCOBbIH COK
AAEKCAHAP

Eperan, kodeinsi amép,

MWCCHC POBMHCOH

CrO™, MKER, KDOCHAIA BEPMYT, COyP MHKC
BEALIA PYCCKMIA

BOAKD, KODOIHLIA AHKER, CAMaKM

AEBUYbA MOAMTBA

AN, QNEALCHMOEEIN AMKED, COYD MUKC,
ANEALCHHOBI COPELL, Chpar

LWOThbI

AbIHHBIA WAP

AblHHEIA AMKED, COK, BOAKT

MAANEBMY LUYTEP

BOAKO, MEADBLIA CUPON, ONYDLLE MCODMHOBOHHEE
MEKCHKAHEL, TPHH

At WMKED, TEKMAG, CAYD MUKC

B52

Kochedauid AMKED, avKép bakamc

TPAHHMLLA

Avkdp ApomGyH, BUCKH, QNEALCHH

NOXAP B TEXACE

Ak Mapih b

PbKAS NYTAHA

CUPEN, AMKED MEPH BPIIAR, AMKED Srapmancten

THPAMMCY

AMKED MaDK BRM3oP KOKOO [ E8DHOA CMOPOAMHA, CAMBKI

"B

BOAPCKUA

Boka, CHPON, CoyC

HAMWTKK B/A

COK 1 A/0,25
$PELL 0,25

KOKA-KOAA 0,25

DAHTA 0,25

CMPAWT 0,25

TOHWK 0,25

PEHTUMAHC & accormmente 0,275
BOAA BANKAA FA3 0,53

BOAA BAWKAA HE A3 0,53

MOAOMHbBI KOKTEAAD b accopmmente

240/60 P
150 P
120 P
120 P
120 P
120P
200 P
180 P
180 P
130 P




